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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LicitaCon - Contratos

LicitaCon - Contratos

Licitacoes Contratos Pessoas/Empresas Comissoes Remessas Auxilio
Contratos  Inserir Novo Contrato
E’ Pesquisa Avangada
v ~ Y/ AnoContrato = 2016 X
N° Ano Ne
Alterar Instrumento Contrato Contrato ’=,L Contratado Documento Descrigédo do Objeto
Contratagéo de
Laux & Laux servigos de reforma
j Contrato 95 2016 Ltda - Me 94099041000120  de brinquedos junto
ao Espaco
Cidadania.
Contratagdo de
. servigos de reforma
_,} Contrato 94 2016  Vilson Ely - Me 05775060000108 de decks, junto a
praga municipal.
Wagner & =
Bot?on Medicos angrata(;ao de .
Z Contrato 93 2016 Associados 08280294000164  MEUIC0 e urologia
Sociedade ga;{a Campanha dia
Simples - Me omem.
Tem por objeto o
presente
Instrumento, a
contratagdo de
servigos de seguro
contra terceiros
Contrato 92 2016 ESSOrSegquros 45 5684000150 Conforme condigdes
SA. expressas na
Proposta de Seguro
da Contratada e
Apdlice, que integra
e complementa o
presente termo de
contrato.
Aquisigao de
Facility caminhas em
j Contrato 91 2016 PapelariaLtda- 04116189000133 espuma de alta
Me densidade para as
EMEIs.
Compra de asfalto
Simonaggio & uninado quente
_,} Contrato 90 2016 Cia Ltda. 90055724000125 CBUQ e de emulsdo
asfaltica para liga.
Recarga e
Matheus manutengédo de
_f Contrato 89 2016 Pacheco 17550684000106  extintores Ginasio e
Pereira - Me Escolas do
Municipio.
Contratagdo de
Fabio Falcao brinquedos inflaveis
_,/a Contrato 88 2016  Ribeiro & Cia 09514065000120 e recreagao durante
Ltda - Me a realizagdo da XXIV
RECREARTE.
Contratagdo de
Candida Angeli :":,Z;ZS:;Z: de
& Contrato 87 2016 Kerber 2225299500010 2P <
94555141091 peca teatrgl durante
anona Feira do
Livro.
Boa Vista Aquisigao, com
/  Contato 86 2016 SOMErCode 4137800000128  MStalado, de
quipamentos equipamentos para
Eireli - Me academia ao ar livre.
Aquisicao
Dilso Luiz Equipamentos e
+  Contrato 85 2016 g e 1506866300015 4 RS
Secretaria da Saude.
Aquisicao
Contrato 84 2016 Comercial Atus 4050715000195 EdUiPamentose
Eireli - Me outros para a
Secretaria da Saude.
Altermed éqﬂ:sgr?:;ntos e
_f Contrato 83 2016  Material Medico  00802002000102 quip:
Hospitalar Ltda outros para a
Secretaria da Saude.
Alexandre éqﬂ:sfrizmos e
& Contrato 82 2016  Flores dos 24719305000116 ofjmps ara
Santos - Epp Secretaria da Saude.
Linha Medica Aquisicao
Equipamentos Equipamentos e
Contrato 81 2016 para Medicina 68780709000190 7 ' para a
Ltda - Epp Secretaria da Saude.
Contrato 80 2016 Cooperativa 88587357006604  Aquisicao de
Santa Clara generos alimenticios
Ltda da agricultura
familiar para
merenda escolar.
Aquisigéo de
generos alimenticios
j Contrato 79 2016  Gabriel Lunkes 03201922021 da agricultura
familiar para
merenda escolar.
Aquisigao de
Luciane Elisa generos alimenticios
j Contrato 78 2016 Mossmann 01699642052 da agricultura
familiar para
merenda escolar.
Ertel Aquisicao de
 Contrato 77 2016 Supermercados 03277101000100 ~9°N€roS a"’ge”"‘“"s
Lida - Me para merenda
escolar.
Antonio Paulo Ag;j:rfsagl?nienﬂcios
f Contrato 76 2016  Lottermann - 94360294000106 9
Epp para merenda

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:20:108881818496990:

escolar.

Tabelas

Valor Valor com
Contrato Alteragoes
5.600,00 5.600,00
7.078,28 7.078,28
7.800,00 7.800,00
7.623,36 7.623,36
7.215,00 7.215,00
7.730,00 7.730,00
3.828,50 3.828,50
4.100,00 4.100,00
4.800,00 4.800,00
12.500,00 12.500,00
160,00 160,00
3.504,00 3.504,00
2.602,74 2.602,74
4.896,00 4.896,00
8.190,00 8.190,00
25.581,96 25.581,96
4.739,70 4.739,70
5.051,25 5.051,25
46.858,27 46.858,27
30.423,39 30.423,39

Bem-vindo!

56500 - PM DE SALVADOR DO SUL ( LIC:W CON:W)

00:40226!

04 Sair

_Inicio_ ‘Fi-nal_ o
a £ )
10/11/2016  10/11/2016  10/12/2016  Encerrado
10/11/2016  28/11/2016  13/12/2016  Encerrado
21/10/2016  21/10/2016  05/12/2016  Encerrado
18/10/2016  18/10/2016  20/02/2017  Encerrado
10/10/2016  10/10/2016  09/11/2016  Encerrado
07/10/2016  07/10/2016  05/01/2017  Encerrado
30/09/2016  30/09/2016 ~ 30/10/2016  Encerrado
30/09/2016  30/09/2016  10/10/2016  Encerrado
30/09/2016  30/09/2016  10/10/2016  Encerrado
22/09/2016  22/09/2016  21/11/2016  Encerrado
19/08/2016  19/08/2016  18/09/2016  Encerrado
19/08/2016  19/08/2016  18/09/2016  Encerrado
19/08/2016  19/08/2016  18/09/2016  Encerrado
19/08/2016  19/08/2016  18/09/2016  Encerrado
19/08/2016  19/08/2016  18/09/2016  Encerrado
10/08/2016 ~ 10/08/2016  19/12/2016  Encerrado
10/08/2016  10/08/2016  19/12/2016  Encerrado
10/08/2016  10/08/2016  19/12/2016  Encerrado
02/08/2016  02/08/2016  19/12/2016  Encerrado
02/08/2016  02/08/2016  19/12/2016  Encerrado
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Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

75

74

73

72

7

70

69

68

57

52

47

46

45

44

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Aline Gauer -
Me

Solar Comercio
e Agroindustria
Ltda

Inter
Construtora
Ltda - Me

Eliandro
Antonio
Waliszevski

Base 1 - Projeto
e Gestao Ltda. -
Epp

Inter
Construtora
Ltda - Me

lem - Instituto
de Estudos
Municipais Ltda

PM Assessoria
na Seguranca
do Trabalho
Ltda - Me

Audiovita -
Servicos de
Fonoaudiologia
e Fisioterapia
SIS Lt

Hoss & Ludwig
- Assessoria e
Consultoria
Juridica S/S -
Me

Transportes
Both Ltda - Me

Gessica
Priscilla
Figueiredo
Pinheiro

Camillo Artes
Marciais Ltda -
Me

Gilson Junior
Favero

21853581000184

91362590000158

23016049000138

19329765000106

09258551000124

23016049000138

02310921000186

08530377000164

11665915000132

03898091000112

04664338000107

00187501254

11515002000130

02855412005

LicitaCon - Contratos

Aquisigao de
géneros alimenticios
para merenda
escolar.

Aquisigao de
géneros alimenticios
para merenda
escolar.

Implantagdo da
lavanderia e do
almoxarifado na UBS
da sede

Melhoria na rede
elétrica da EMEF
Selma Wallauer.

Contratagdo de
empresa para
prestacao de
servigos técnicos de
engenharia.

Modernizagao da
Quadra Coberta de
Esportes junto a
Escola Municipal de
Ensino Fundamental
Selma Wallauer,
Bairro Linha do Meio.

Qualificagdo agentes
municipais

Contratagao servicos
assessoria para
LTCAT e PPRA.

Contratagéo de
empresa para
prestacao de
fisioterapia nas UBS
e a domicilio.

Servigos
especializados de
assessoria e
consultoria juridica e
representagao na
esfera judicial do
Municipio.

Constitui objeto da
presente licitagdo a
contratagdo de
prestacdo de
servigos de
transporte e de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica ou Juridica
para a Secretaria
Municipal de Saude
e Agdo Social em
atividades de
oficinas ligadas a
arte, lazer,
capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social.

Constitui objeto da
presente licitagéo a
contratagdo de
prestacao de
servigos de
transporte e de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica ou Juridica
para a Secretaria
Municipal de Saude
e Agédo Social em
atividades de
oficinas ligadas a
arte, lazer,

capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social

Constitui objeto
deste a contratagao
da prestagéo de
servigos de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica ou Juridica
para a Secretaria
Municipal de Saude
e Agdo Social em
atividades de
oficinas ligadas a
arte, lazer,
capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social.

Constitui objeto da
presente licitagdo a
contratagdo da
prestacdo de
servigos de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica ou Juridica
para a Secretaria
Municipal de Saude
e Agdo Social em
atividades de
oficinas ligadas a
arte, lazer,
capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social.

Constitui objeto da
presente licitagéo a
contratagao de

22.058,83

16.921,26

31.591,89

3.428,85

49.200,00

261.998,69

6.900,00

3.000,00

41.940,00

57.600,00

5.200,00

11.200,00

13.200,00

8.050,00

22.058,83

16.921,26

31.591,89

3.428,85

49.200,00

279.629,97

6.900,00

3.000,00

41.940,00

57.600,00

5.200,00

11.200,00

16.500,00

10.062,50

02/08/2016

02/08/2016

02/08/2016

24/06/2016

16/06/2016

17/06/2016

11/05/2016

04/05/2016

03/05/2016

05/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

02/08/2016

02/08/2016

08/08/2016

01/07/2016

16/06/2016

01/07/2016

11/05/2016

04/05/2016

03/05/2016

05/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

19/12/2016

19/12/2016

06/11/2016

09/07/2016

16/06/2017

28/03/2017

08/10/2016

18/06/2016

03/05/2017

31/03/2017

2711212016

2711212016

27/12/2016

271122016

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Vigente

Vigente

Encerrado

Encerrado

Vigente

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

27

27

026

025

023

022

019

021

014

016

012

012

012

012

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016
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Z Contrato 43 2016 g;fegl" Henrique 1432942026
Z  Contrato 42 2016 gandra 98091506015
/  Contato 41 2016 gg’e‘c"r'ﬁ'e"a 90733258034
j Contrato 40 2016 Liria Cecilia 45900604004
Piccoli
Ecoapoio
Coletae
./ Contrato 28 2016 TOPEC g 0184646000140
-Me
7 Contrato 27 2016 \dalecio 1770684200016

Schoulten - Me
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LicitaCon - Contratos

prestacdo de
servigos de
transporte e de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica ou Juridica
para a Secretaria
Municipal de Saude
e Agdo Social em
atividades de
oficinas ligadas a
arte, lazer,
capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social.

8.400,00 8.400,00 01/04/2016  01/04/2016  27/12/2016

Constitui objeto da
presente licitagéo a
contratagdo de
prestacao de
servigos de
transporte e de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica ou Juridica
para a Secretaria
Municipal de Saude
e Agdo Social em
atividades de
oficinas ligadas a
arte, lazer,
capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social.

6.800,00 6.800,00 01/04/2016  01/04/2016  27/12/2016

Constitui objeto da
presente licitagao a
contratagdo da
prestacao de
servigos de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica para a
Secretaria Municipal
de Saude e A¢ao
Social em atividades
de oficinas ligadas a
arte, lazer,
capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social,
conforme
especificagdes no
Edital e no Projeto
executado pela
secretaria solicitante.

4.200,00 4.200,00 01/04/2016  01/04/2016  27/12/2016

Constitui objeto da 01/04/2016  01/04/2016  27/12/2016
presente licitagéo a
contratagéo de
prestagéo de
servigos de
transporte e de
instrutores
(oficineiros) Pessoa
Fisica ou Juridica
para a Secretaria
Municipal de Saude
e Agédo Social em
atividades de
oficinas ligadas a
arte, lazer,
capacitagao
ocupacional e de
convivéncia no
ambito da
Assisténcia Social.

10.850,00 10.850,00

Coleta, transporte,
tratamento e destino
final do residuo do
servigo de saude
Classe | Grupo A —
Patogénico e grupo
E, perfuro cortantes;
Grupo B - quimicos,
nos parametros que
determina a nova
RDC da Anvisa n°.
306/2004 e
recolhimento de
pilhas e baterias de
celulares e lampadas
fluorescentes dos
postos de saude.
Para residuos grupo
A, E, até 02 (duas)
bombonas de 200
litros e para residuos
grupo B, até 01
(uma) bombona de
120 litros.

15.600,00 15.600,00 04/03/2016  04/03/2016  04/03/2018

Contratagdo de 150
horas de servigos
com caminhéo
equipado com cesto
aéreo, com
capacidade para 2
pessoas e guindaste
com abertura minima
de 13m de altura
articulavel para
auxiliar na
manutengédo de
iluminagdo publica.
Obras Interior e de
Obras
Publicas:Contratagao
de 150 horas de
servigos com
caminh&o equipado
com cesto aéreo,
com capacidade
para 2 pessoas e
guindaste com
abertura minima de
13m de altura
articulavel para
auxiliar na
manutengédo de

25.200,00 25.200,00 03/03/2016  03/03/2016  03/03/2017

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Encerrado

Vigente

Encerrado
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012

012

012

008

007

2016

2016

2016

2016

2016

2016
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Comercio de
2016  Gas Marovi
Ltda - Epp

Carlos Luiz

2016 sost- Eireli

Magmoveis
Industria e
Comercio de
Moveis Ltda.

2016

W.S.
2016 Embalagens
Ltda - Me

03615012000119

23670498000103

54826367000430

18715040000185

LicitaCon - Contratos

iluminagdo publica.

Fornecimento de Gas
de Cozinha, botijao
P45 e P13.

Locagéo de imdvel,
Colégio Santo Inacio,
para funcinamento
da EMEF Santo
Inacio, com area de
2921,40 m2.

O objeto do presente
Termo de Contrato &
a aquisicdo de
mobiliario escolar,
conforme
especificagoes e
quantitativos
estabelecidos no
Edital do Pregao
identificado no
preambulo e na
proposta vencedora,
os quais integram
este instrumento,
independente de
transcrigao

Selegao de
propostas para
ingresso no Pavilhdo
Industrial do
Municipio de
Salvador do Sul.

29.800,00

876.420,00

71.226,00

10.200,00

29.800,00

921.509,76

71.226,00

10.200,00

16/02/2016

01/01/2016

03/02/2016

17/10/2016

16/02/2016

01/01/2016

03/02/2016

17/10/2016

15/02/2017

30/12/2020

02/02/2017

16/10/2021

Encerrado

Vigente

Encerrado

Vigente
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